
ID: 2784 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
TEK GJIMNAZI PARTIZANI 
Ambient komercial rreth 100m² me qera ne katin perdhe. I
pershtatshem per krijimin e nje zyre dhe biznesi. Ambienti ka
ndriçim natyral te bollshem, vetrata te medha xhami ne te dy
anet. Ndertim shume cilesor i viteve te fundit, hapesira te
gjelbra te mirembajtura nga te dy anet e ambjentit. Ambienti
eshte open space, i pajisur me sistem kondicionimi (ngrohje&
ftohje), tualet i pajisur dhe funksional, ndriçim funksional ne
tavanet e varura. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,000 /muaj


